

Lutówko, dnia 06.11.2024 r.

Zn. spr.: S.270.3.14.2024

Do wszystkich oferentów

Dotyczy: odpowiedzi w sprawie warunków zawartych w zapytaniu ofertowym na budowę zbiornika bezodpływowego – szamba przy budynku mieszkalnym z kancelarią leśnictwa Kamień – znak sprawy: S.270.3.14.2024

Nadleśnictwo Lutówko, w odpowiedzi na przesłane dnia 04.11.2024 r. drogą mailową pytania, w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym - znak sprawy: S.270.3.14.2024, poniżej zamieszcza treść zapytań z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: Prosimy o doprecyzowanie poprzez wskazanie na PZT sugerowanego miejsca do którego należy doprowadzić przewód ssawny do wypompowania nieczystości z projektowanego zbiornika bezodpływowego wraz z podaniem jego orientacyjnej długości.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Doróż przewodu ssawnego wynosi 12 m, jego lokalizacja została naniesiona na załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji warunków geologicznych terenu objętego inwestycją lub posiada wiedzę jakie warunki geologiczne panują na tym terenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie posiada dokumentacji warunków geologicznych i nie posiada wiedzy w tym zakresie.

Pytanie nr 3: Czy na terenie inwestycji występują wody gruntowe i Wykonawca w swojej ofercie powinien skalkulować ich obniżenie jeśli tak to prosimy o wskazanie w jakiej pozycji kosztorysowej należy te roboty uwzględnić?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, iż na terenie inwestycji nie występują wody gruntowe i kosztorys ofertowy nie będzie zawierał takiej pozycji w kosztorysie.

Sprawę prowadzi: Barbara Szmidt tel.: 724 041 157 e-mail: barbara.szmidt@torun.lasy.gov.pl.

Pytanie nr 4: Czy w ofercie należy skalkulować wywóz nadmiaru gruntu czy rozplantowanie go na terenie inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, iż nadmiar gruntu należy wykorzystać do zasypania zdemontowanych studzienek i unieczynnionej istniejącej oczyszczalni ścieków oraz rozplantować na terenie inwestycji.

Pytanie nr 5: W związku, iż wynagrodzenie przedmiotu zapytania ma mieć charakter kosztorysowy prosimy o informacje czy Wykonawca może dokonywać zmian w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót wg. Swoich wyliczeń czy należy wypełnić go ściśle z załącznikiem nr 3 do zapytania ofertowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie może dokonywać zmian w udostępnionym przedmiarze robót. Należy postąpić zgodnie z § 3 wzoru umowy pkt. 4 „Wszelkie świadczenia wynikające chociażby pośrednio z Dokumentacji technicznej, dla których nie wyodrębniono odrębnych pozycji kosztorysowych w Kosztorysie Ofertowym uważa się za wycenione w pozostałych pozycjach tego kosztorysu.”

Z poważaniem

Jacek Krzyżanowski

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – PZT z lokalizacją przewodu ssawnego.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. aa